Kesedihan dan kepiluan yang dialami oleh putra dan keluarganya karena

ditinggal oleh beliau. Namun putranya Tetap bersemangat mewujudkan

cita-cita orang tuanya, maka dengan kerja keras dan niat ikhlas serta

semangat yang tinggi pada tanggal 1 juli 2012 M./11 sya‟ban 1433 H.

Pondok Pesantren Modern Ar-Ridho Sentul dibuka dengan resmi dan di

Pimpin oleh Putra ke dua dari almarhum Kyai Haji Asmuni bin Haji Rohili.

5. Peneliti : Bagaiman konsep pendidikan yang diterapkan di

Pondok Pesantren Modern Ar-ridho sentul?

Informan : Konsep pendidikan yang diterapkan di PPM Ar-Ridho